

---

## Pachet promotie pentru sfarsitul anului scolar

I.D.: 43222526

---

Data publicarii	18.06.19	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.761,13 RON - 1.761,13 RON

---

Descriere: E702 - 36 x 12,60 lei = 453,60 lei E905 - 1 x 28,57 lei Snur - 45 x 2,10 lei = 94,50 lei CR23D - 1 x 63,02 lei Mapa plus albastru - 1 x 113,44 lei Diploma - 300 x 1,26 = 378,00 lei Mapa A4 cu buzunar - 150 x 4,20 lei = 630,00 lei TOTAL: 1761,13 lei + TVA

---